
14 99772.1282 14 3882.8128 

LASTROSEG 
SEGURANCA PRIVADA EIRELI 

ei) contato(plastroseg.com.br  
www.lastroseg.com.br  

Pua Aleixo Varoli, 229 
Paraiso - Botucatu - SP, Brasil 

CEP 18610-295 

PROPOSTA DE PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE/SP 
PREGÃO PRESENCIAL N° 0034/2023 PROCESSO N° 0107/2023  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANCA M40 ARMADA PARA  
ATUAR NAS UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO PELO PERÍODO DE 06 MESES, conforme ANEXO II-
TERMO DE REFERÊNCIA e demais Anexos que integram o respectivo Edital.  

A empresa LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA EIRELI - ME, com sede na rua Aleixo varoli n° 229, Jardim paraíso,  
nesta cidade de Botucatu/SP, inscrita sob o CNPJ 39.366.977/0001-62, Inscrição Municipal 475.272, Certificado de 

Sequranca n° 697/2021-DREX/SR/DPF e Alvará da Polícia Federal n° 1.995, de 30/03/2021 vem mui respeitosamente  
apresentar a Vossa Senhoria a proposta abaixo: 

LOTE ÚNICO 

ITEM-  
- 

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS HORAS VALOR UNITÁRIO  VALOR TOTAL 

01 

PRESTA CÃO DE SER VIÇO DE SEGURANCA NÃO 
14520 R$ 29,00 R$ 421.080,00 ARMADA NAS UNIDADES ESCOLARES - 06h30 as 

17h30 - Conforme demais especificações do ANEXO 
II - Termo de Referência do Edital. 

02 
PRESTACAO DE SER VICO DE SEGURANCA NÃO 

7128 R$ 29,00 R$ 206.712,00 ARMADA NAS UNIDADES ESCOLARES - 06h30 as 
20h00 - Conforme demais especificações do ANEXO 
II - Termo de Referência do Edital. 

03 
PRESTACAO DE SERVIÇO DE SEGURANCA NÃO 

2046 R$ 29,00 R$ 59.334,00 ARMADA NAS UNIDADES ESCOLARES - 06h30 as 
22h00 - Conforme demais especificacc3es do ANEXO 
II - Termo de Referência do Edital, 

VALOR GLOBAL DO LOTE R$ 687.126,00 

Valor Global: R$ 687.126,00 (Seiscentas e oitenta e sete mil cento e vinte e seis reais). 
Forma de Pagamento e Execução: nos termos do edital/contrato.  
Dados Bancários: Banco  Santander  (033), Ag. 0039, C/c. 13010173-2 

1 - Declaro que o prazo de eficácia desta proposta 6..de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu\respec  
envelope.  
2 - Declaro, sob as penas da lei que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.  \ 
3 - Declaramos que os valores propostos. bem como aqueles que porventura vierem a ser ofertados através de lances 
verbais, são apresentados  corn  :seu preço final, sem inclusão de_gualquer encaroo financeiro ou previsão inflaciong)ta.  
Nos preços propostos estão incluidos, além do  luck)  iodas as despesas.ecustos, como transporte ou frete, tributos  
qualquer natureza e todas as despesas decorrentes;. diretas .ou indiretas, relacionada 	a execução do objeto da 
presente licitação. Declaramos ainda que a participação na presente licitação  imp'  a em total, • irrestrita e irretratável 
submissão aos termos deste Edital... 

Responsável pela assinatura do contrato: 
Nome:  Livia  de Lara Carvalho Delgado 
CPF: 413.210.378-13 RG: 49.766.333-8 
Data de nascimento: 09/02/1993 
Fun cão: administradora  
E-mail:  adm(&Jastroseg.com.br  

Botucatu, 14 de setembro de 2023.  

r3-9 366.977/0001-El 
LASTROSEG SEGURANÇA PRIVAD EIRELI - ME  
Livia  de Lara Carvalho DelOado Representante legal 

RG n° 49.766 333-8,CPF n0  413.210:378-13 
LASTROSEG SEGURANÇA 

PRIVADA LIDA 
RUA ALEIXO VAROL1, N° 229 

JARDIM PARA1S0 -CEP: 18610-295 
F3OTUCATU - SP 



• I. 


	Page 1
	Page 2

